
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0017505/2017

CÓRDOBA, 07 AüO 2017

V I S T O :

El presente expediente por el cual el Geól. Lucía Belén TORRES,
solicita su Admisión a la Carrera de MAESTRÍA EN GEOTECNIA; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval de la Comisión Directiva de la Carrera de
MAESTRÍA EN GEOTECNIA;

Que cuenta con el aval de la Escuela de CUARTO NIVEL y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir al Geól. Lucía Belén TORRES (D.N.I: 36.284.873) en la
Carrera de MAESTRÍA EN GEOTECNIA.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fjfr"13ie notificar al
interesado.

Pro?. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIÍ GENERAL

faotoé fe cunáis Exeas, Fistos j Ntiinta »v*
Algter.lng. PABLO G.RECABARREN

DECANO
fütjilod lis Ciencias [sucias risitas y Naiumleí

Universidad Nacional de Círdobo •

RESOLUCIÓN N° 1 O 1 4

sársfkld 1611-
CORDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax(0351)4334139


